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då

såsom

minns det och tar ca 8 minuter på sig innan den landar

vid T-centralen.

Vid centralen så byter

tåg och fortsätter en hållplats till Hötorget. Här finns ej längre några precisa tider utan man kan väl uppskatta det till att det tar ca 10 minuter från det att han landar vid centralen till att han kliver av vid Hötorget.

Vid Hötorget så väljer den uppgång som mynnar ut vid hörnet Sveavägen-Kungsgatan. Dock kan tilläggas att själva uppgången är belägen på Kungsgatan strax väster om restaurang Monte Carlo.

tillägger spontant att det tog lite tid innan han kom upp från tunnelbanan då beroende på att han var framme och försökte ta sig upp den uppgången som ligger korsningen Sveavägen-Tunnelgatan men upptäckte då att uppgången var stängd och han fick vända åter och således välja den uppgången som ligger i anslutning till restaurang Monte Carlo.

tillfrågas i detta skede av förhöret om det på den sträcka som hittills har beskrivits inträffade något anmärkningsvärt som lade på minnet.

uppger att det var en helt ordinär fredagskväll och det var mycket folk ute men inget anmärkningsvärt som han lade på minnet.

berättar att efter det att han kommer upp från tunnelbanan så viker han höger och går ett tiotal meter på Kungsgatan innan han återigen viker höger och hamnar således på Olofsgatan.

tillfrågas om han erinra sig att han såg några personer vid en bankomat som är belägen i korsningen Kungsgatan-Olofsgatan men han uppger att han inte har något direkt minne av att han såg några specifika personer. Det

minns det är mest att han var sen. De hade bestämt klockan 23.00 och var införstådd med att klockan var en bra bit över 23.00. tillfrågas om han vid utgången från tunnelbanan kunde åse någon offentlig klocka för att i så fall kunna få en påminnelse om att han var sen men han uppger att känslan av att han var sen den hade han utan så att säga att ha någon direkt bild av







och klockan är således
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